
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 

116 

345 

239 

228 

102 

31 

81 

9 

820 

14 

788 

400 

115 

526 

3 

Name 

OTÁVIO PEDRO DA  SILVA 

CARLOS AUGUSTO  GERVASI 

JORGE MARCOS MIKOSKI  SIMOES 

JOÃO VITOR FIGUEIREDO 

VICTOR GASINO  TIDRE 

EDUARDO BONAMIGO 

VINICIUS  BOING 

MATEUS  BONETTI 

ALVARO  CESR DE CAMPOS NETO NETO 

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 

EDUARDO  FERREIRA 

JHONATAN PADILHA 

EDUARDO  MUCHALAK 

JOSE VITOR  RECHETELO 

JOAO VITOR DE  LIMA 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

2 

Diff 

2.135 

15.043 

21.102 

31.950 

38.038 

57.666 

1:18.184 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

10 Voltas 

Best Tm 

1:11.557 

1:10.970 

1:11.974 

1:12.458 

1:12.227 

1:12.945 

1:12.392 

1:15.581 

1:16.937 

1:17.623 

1:18.869 

1:20.282 

1:18.560 

1:14.032 

1:17.455 

Cidade 

A L M I R A N T E  T A M A N D A R E  

Camboriú 

Curitiba 

Campo Largo 

U N IA O  D A  V IT O R IA  

DESCANSO  

Blumenau 

São Bento d o Sul 

Paranaguá 

Contenda 

Curitiba 

QUITANDINHA 

S Ã O  M A T E U S  D O  S U L  

Curitiba 

PALMAS 

Patrocínio 

One One SixProtork, Mega MX,Razera Maquinas, 

T O P  G  R A C I N G M A E L  M O T O S  P E Ç A S ,  M X  C E N T E R ,  M A D E I R E I R A  G A R D I N I ,  M  

nullCOSTUMAQ ,TOP RACING PREPARAÇÕES 

RADAN 

S a r k is s Tr a i n i n g S a r k is s  Tr a i n i n g /B e l P a r ts /M o tu l /A d r e n a l i n a /G r e e n  e  

IVAIR BONAMIGO ADVOGADO 

ESCUDERIA VTRKAYO MOTORS MITSUBISHI 

M x C ente r /Im s R ac ing /N en êM o tos /5 inc oG ra f./jac s onP reparac oes  

Manzatti racingManzatti racing/5inco/studio ferreira 

one o ne sixIMS - GRINGA MX - CHIQUETTO BEBIDAS 

acm comp etiçoesMr mecanica diesel - Moa cir auto  peças 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.135 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:10.970 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

345 - C A RLO S  A UG USTO   G ERVA SI 

 

Impresso: 30/09/2018 16:42:52 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

85cc 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:24:57 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/09/2018 16:33 


